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
066-137-70-01.

Дружковка. Продам 
2-комн. кв., 4/5, в р-не 
школы № 6, 43 м/кв., счет-
чики на все, без долгов, 
постоянно жилое. Тел. 
095-188-27-94.

Дружковка.  Про -
дам 2-комн. кв., 4/5, не 
угловая, теплая, в хо-
рошем состоянии. Тел. 
066-822-56-37.

Дружковка. Продам 
2-комн. кв., 4/5, по ул. 
Козацкой, в р-н школы 
№17, без ремонта. Тел. 
095-548-33-96.

ПРОДАМ
Недвижимость

1-комн. кв.

Дружковка. В п. Ал.- 
Дружковка, продам 1 
комнатную квартиру, 3/5, 
косметический ремонт, без 
долгов, тамбур, дверь хо-
рошая, не угловая, 40000 
грн. Тел. 066-817-54-35.

Дружковка. Продается 
1-комн. кв. общ. пл. 30 м/
кв., в центре города по 
ул. Соборной 17, второй 
этаж, требуется ремонт, 
сантехника новая. Тел. 
050-883-06-28.

Дружковка. Продается 
1-комн. кв., с косметиче-
ским ремонтом, рядом 
“Фуршет“, рынок. Тел. 
050-681-55-24.

Дружковка. Продам 1 
ком. кв. по ул. Энгельса 
82А. 9 этаж, общая пло-
щадь 29,5 квадратов. Тел. 
095-573-51-19.

Дружковка. Продам 
1-ком. кв. на 1 этаже,без 
ремонта, район Абсолюта. 
Тел. 066-017-68-91.

Дружковка. Продам 
1-ком. кв., 3/5, по ул. 
Смоленская, 6, состоя-
ние совдеп, метал. вход-
ная дверь, мебель. Тел. 
050-044-86-67.

Дружковка.  Про -
дам 1-ком.кв., 4/5, в 
р-не маг. “Восток“. Тел. 
099-714-77-03.

Дружковка. Продам 
1-комн. кв., 4/5, без дол-
гов, ремонт, общ. пл. 31 
м/кв в районе школы №17 
Тел. 066-400-15-38.

Дружковка.  Про -
дам 1-комн. кв., 4/5, в 
р. Пенсионного фон-
да по ул. Космонавтов. 
Тел. 050-673-12-39, 
066-485-42-74.

Дружковка.  Про -
дам 1-комн. кв., 9/9, по 
ул. Космонавтов, 62, в 
р-не “Чудо-маркета“. 
Тел. 093-441-59-67, 
068-584-56-96.

Дружковка.  Про -
дам 1-комн.кв .  2 /5 
район маленького са-
молета или сдам. Тел. 
095-145-22-07.

Дружковка. Продам 
1-комнатную малосемейку 
по Солидарности, 57, жи-
лая площадь-12 м2, 5 эт./5 
эт. в хорошем состоянии, 
состояние жилое. Тел. 
099-140-59-06.

Дружковка. Продам 
жилую комнату в 2-х 
комнатной квартире на 
двух хозяев, можно ис-
пользовать и под нежилое 
помещение (офис,склад и 
т.д) жилая площадь 13.2 
м/кв, квартира на 1 этаже. 
Тел. 099-244-65-57.

Дружковка. Продам 
срочно 1-комн. кв., общ. 
пл. 23.2 м/кв, 4/5 Тел. 
095-551-46-44.

Дружковка. Срочно 
продам 1-комн. кв. в 
р-не маг. “Фуршет“. Тел. 
099-630-15-12.

Константиновка. Про-
даётся 1 комн. кв. в центре 
города. Возле налоговой. 
На 4м этаже. В квартире 
был проведён капиталь-
ный ремонт. Без долгов! 
Тел. 097-770-21-08.

Константиновка. Про-
даётся 1 комн. кв. Кварти-
ра чистая, теплая, сухая. 
Документы в порядке, 
без долгов. Рядом ры-
нок, автовокзал и жд 
вокзал, все очень удобно. 
Реальному покупателю 
немного уступлю. Тел. 
098-389-70-24.

Константиновка. 
Продаётся 1 комн. кв. 
после капитального ре-
монта с новой мебелью 
и быт. техникой. Тел. 
095-172-53-57.

Константиновка. Про-
даётся 1 комн. кв. Центр 
города. (Возле налоговой). 
Всё в шаговой доступ-
ности: (школа/садики/
супермаркеты/рынок/
кафе т.д.) БЕЗ ДОЛГОВ! 
Возможен торг. Тел.099-
730-57-16 Анна.

Константиновка. Про-
даётся 1 комн. кв., на 5 /5 
в р-н Ц. Рынка, не угловая. 
Квартира в хорошем со-
стоянии. Цена договорная. 
Тел. 095-523-21-04.

Константиновка. Про-
даётся 1 комн. кв., с инди-
видуальным отоплением 
район центрального рын-
ка. Тел. 095-851-40-37.

Константиновка. Про-
даётся 1 комн. кв., теплая, 
газ, частично меблирован-
ная. Спокойный район, 
тихие соседи. Рабочий 
лифт, на двери подъезда 
магнитный замок. Тел. 
066-176-15-72.

Константиновка. Про-
даётся 1-комн. кв. или 
обменяю на строймате-
риалы и строительные 
работы район Нулевой. 
Цена 100000 грн., вари-
анты оговариваются. Тел. 
095-404-45-15.

Константиновка. Про-
даётся 1-комн. кв. уютную 
На 4 этаже р- н интер-
нат. Квартира утепле-
на с наружи и внутри. 
Окна пластиковые дверь 
входная хорошая теплая. 
Возможен обмен на 2-3 х 
комн., квартиры!!! Тел. 
099-749-34-89.

Константиновка. Про-
даётся 1-комн. кв., -студия 
с евроремонтом тёплая, 
светлая, уютная полно-
стью меблирована, в р-не 
Центральный рынок. Тел. 
095-100-83-14.

Покровск. Продаётся 
1-комн. кв на м-н Лазур-
ный, состояние хорошее, 
С мебели остается стенка. 
журнальный столик. ди-
ван малютка. встроенная 
кухня с мягким уголком. 
Бак для нагрева воды.. 
Квартира не угловая, без 
долгов. Рядом расположен 
детский садик, школа, 
остановка, магазины. Тел. 
050-856-75-01.

Покровск. Продаётся 
1-комн. кв. В кварти-
ре окна пластик, дверь 
новая. Сантехника но-
вая, трубы поменяны на 
пластик. Удобное рас-
положение квартиры. 
Частично мебель. Тел. 
066-888-48-89.

Покровск. Продаётся 
1-комн. кв. Продам связи 
с переездом свою квар-
тиру. Квартиру только 
начал подготавливать под 
студию, разбили стены 
поменяли проводку, пла-
стик окна, входная дверь. 
Квартира находиться в 
центре, район ЖД рынка. 
Тел. 05-02-26 2438.

Покровск. Продаётся 
1-комн. кв. Своя кварти-
ра, высокий цоколь. Р-н 
Новый Лазурный.Тел. 
050-882-16-95.

Покровск. Продаёт-
ся 1-комн. кв. Тихий 
двор,детская площадка 
и продуктовый магазин 
в шаговой доступности,до 
остановки Металлист 7ми-
нут. Тел. 095-602-24-78.
2-комн. кв.

Дружковка. Продаётся 
2-комн. кв. 3/5, квартира 
без Долгов район маг. 
“Беларусь“ входная дверь 
металлическая, окна 
пластик, балкон засте-
клен + утеплен, санузел 
раздельный, комнаты 
раздельные, кухня 6 м/кв, 
жилая площадь 41 м.кв. 
Предлагайте вашу цену. 
Тел. 097-036-84-12.

Дружковка. Продает-
ся 2-комн. кв. 1/5, по ул. 
Солидарности, 55, высо-
кий цоколь, пластиковые 
окна, наружное утепление, 
автономное отопление, 
счетчики на газ и воду, 
на эл. энерг. 2-хзонный, 
водонагреватель, комнаты 
раздельные, 41 кв. м. Тел. 
099-648-07-28.

Дружковка. Продается 
2-комн. кв. 3/5 дома по ул. 
Солидарности, автономное 
отопление, перепланиров-
ка, ремонт, без долгов, 
комнаты раздельные. Тел. 
095-862-88-39.

Дружковка. Продается 
2-комн. кв. недорого. Тел. 
066-274-54-83.

Дружковка. Продам 
2-к. квартиру, 7/9, по ул. 
Космонавтов, общ. пл. 52,3 
кв. Тел. 095-586-59-09.

Реклама + объявления

МИНИ-РЕКЛАМА
Согласно ст.2 п.3, ст.6 

Закона Украины «О рекламе»

У Костянтинівській державній нотаріальній кон-
торі відкрито спадкову справу до майна померло-
го Камінського Сергія Євгеновича, дата смерті 03 
липня 2020 року, який на день смерті проживав за 
адресою: Донецька область, м. Чистякове (колиш-
нє м.Торез), вул.Байкальська, буд.146. Спадкоєм-
ці, які бажають отримати свідоцтво про право на 
спадщину, мають звернутись до Костянтинівської 
державної нотаріальної контори за адресою: вул. 
Театральна, буд. 5,                      м. Костянтинівка, 
Донецька область,85114.
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Дружковка. Продам 
2-комн. кв., 4/5, ремонт, 
новая мебель.  Тел. 
099-259-03-88.

Дружковка. Продам 
2-комн. кв., в р-не “Кос-
моса“, авт. отопление, 
имеется гараж, летняя 
кухня, сарай, подвал. 
Телевизор “Самсунг“ в 
хорошем состоянии. Тел. 
050-507-14-61.

Дружковка. Продам 
2-комн. кв., окна и балкон 
пластик, с ремонтом. Тел. 
099-075-92-71.

Дружковка. Продам 
2-комн. кв., по ул. Инду-
стриальной, 2/2, счетчи-
ки, окна, пластиковые, 
колонка, балкон засте-
клен, большая кладов-
ка. Тел. 095-533-59-73.

Дружковка. Продам 
2-комн. кв., с автономным 
отоплением, на 3 этаже 
по ул. Соборной 33. Тел. 
050-273-42-70.

Дружковка. Продам 
двухкомнатную квартиру с 
автономным отоплением, 
3/5, Соборная, 42. Тел. 
095-954-06-99.

Дружковка. Продаю 
2-комн. кв., хорошую, в 
центре, по ул. Энгельса, 
84, 7/9, состояние жилое, 
теплая, лифт новый. Тел. 
099-902-93-24.

Дружковка. Срочно 
продается 2-комн. кв., 
по ул. Соборной, 30, с 
мебелью. Зал Немецкая 
стенка, диван. Кухня гар-
нитур. Зал гарнитур. Тел. 
050-813-79-19.

Константиновка. Про-
даётся 1 комн. кв. 4/5 по 
ул. Циолковского16, мага-
зин Маргарита, квартира в 
жилом состоянии, заходи 
живи, долгов нет, перео-
формление пополам. Тел. 
099-074-33-09 Таня.

Константиновка. Про-
дается 2-комн кв. 42/27/7 
на 5 этаже (сверху есть 
тех. этаж) в районе школы 
№3. Возле дома детская 
площадка, парковка для 
авто. Задолженности по 
ком. услугам нет. Тел. 
050-259-80-20.

Константиновка. 
Продается 2-комн кв. 
по ул. Олексы Тихого. 
Сделан косметический 
ремонт, дом кирпичный, 
хорошо отапливаемый. 
Тихий двор, в пешей 
доступности: рынок, ав-
товокзал, почта, отделе-
ние банка, ж/д станция 
“Константиновка“. Тел. 
050-801-34-08.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв 1/2 ниже 
5 больницы. Решетки на 
окнах. Проводка, и все 
коммуникации новые. 
Есть камин, как допол-
нительное отопление. 
Окна пластик. Жилое 
состояние. Есть сарай и 
парковочное место. Тел. 
095-557-25-11.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв. Без 
долгов. Квартира после 
капитального ремон-
та (март-июнь 2019) с 
полной заменой тру-
бопровода, электрики, 
фурнитуры, установкой 
пластиковых окон. Тел. 
066-368-27-11.

Константиновка. 
Продается 2-комн. кв. 
в центре города. Тел. 
095-155-50-62.

Константиновка. 
Продается 2-комн. кв. 
Квартира требует ре-
монта. Находится по ул. 
Ленина р-н гор. отде-
ла. Имеется сарай. Тел. 
050-607-20-26.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв. от 
собственника с индиви-
дуальным газовым (Кон-
стантиновка официально) 
отоплением, новыми пла-
стиковыми окнами. Все 
документы в порядке и 
готовы к продаже. Тел. 
095-649-44-47.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв. посёлок 
Бересток 2-е отделение, 
квартира не угловая, ком-
наты раздельные. долгов 
нет. Ванна новая, унитаз 
новый, две двери, на все 
счётчики. Рассрочка ого-
варивается отдельно. Тел. 
097-696-61-12.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв. Район 
Центральный рынок, загс. 
Установлены счётчики на 
электроэнергию, газ, воду. 
Вода постоянно. Подъезд 
на кодовом замке. Тел. 
050-631-04-78.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв., 5/ 
5. пластиковые окна, 
балкон застеклен, в 2 
комнатах новые двери. 
В зале заменена батарея. 
Состояние жилое. Тел. 
096-992-76-19.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв., в доме 
где находится магазин 
“ВЕСТ“ В хорошем состо-
яние можно заезжать и 
жить. ТОРГ уместен. Тел. 
095-836-04-83.

Константиновка. 
Продается 2-комн. кв., 
в районе Загса. Или 
обмен на авто. Тел. 
066-937-32-33.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв., в сере-
дине дома, теплая, сухая, 
в жилом состоянии. Без 
долгов. Район квартал. 
Тел. 095-228-02-80.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв., в хоро-
шем районе с автономным 
отоплением. Во дворе 
дома садик, магазин,5-я 
больница,4-й этаж. Тел. 
050-938-82-98.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв., квар-
тиру район 5-больницы, 
отопление, официально 
отрезанное. Квартира на 
4 этаже 4 этажного дома, 
хороший район. Счётчи-
ки имеются на все, торг 
уместен. Тел. 099-045-
91-64, 098-862-93-46.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв., по 
бульвару Космонавтов, 
1 этаж, центральное ото-
пление, все в квартире 
остаётся новым хозяевам. 
6300$ Тел. 050-525-04-
20 Павел.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв., по ул. 
Б. Хмельницкого. Тел. 
095-585-41-15.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв., по ули-
це Безнощенко. Квартира 
без долгов. Документы 
готовы к продаже. Тел. 
093-567-49-39.

Константиновка. Про-
дается 2-комн. кв., район 
центр рынок. Крыша не 
течёт, квартира тёплая, 
не угловая, рядом садик, 
школа, супермаркет и 
т.д. Частично выполнен 
косметический ремонт, 
на все счетчики. Тел. 
050-986-01-79.

Константиновка. 
Продается 2-комн. кв., 
рядом с 1-й школой. 
Центральное отопление. 
Квартира теплая. Тел. 
050-590-41-40.

Рынок Труда + Реклама + Объявления

МИНИ-РЕКЛАМА

Согласно ст.2 п.3, ст.6 
Закона Украины «О рекламе»

Константиновка. 
Продается 2-комн. кв., 
теплая, без долгов, с во-
дой проблем нет, крыша 
новая, балкон застеклён. 
Квартира находится на 
центральном рынке. Тел. 
050-844-82-98.

Константиновка. Про-
дается 2-комн.кв р-он жд, 
вокзала. Индивидуальное 
отопление, душевая ка-
бина, требуется ремонт. 
Возможен обмен на авто-
мобиль с доплатой. Тел. 
099-790-46-09.

Константиновка. Про-
дается 2-комнт. кв. 3/ 5, в 
районе ЗАГС (центральный 
рынок) квартира с евро-
ремонтом, все сделано, 
заходи и живи! Техника, 
мебель останутся новому 
хозяину! На все стоят счёт-
чики, квартира без долгов! 
Тел. 095-852-80-83.

Константиновка. Про-
дам 2-комн. кв. После 
капитального ремонта. 
Район Нулевой. От хозя-
ина, без комиссий. Тел. 
066-368-27-11.

Константиновка. Про-
дам 2-комн. кв., 50 м/кв., 
по проспекту Ломоносо-
ва 139. 25000 у/е. Тел. 
095-637-90-05.

Покровск. Продается 
2-комн. кв на Динасе, с 
косметическим ремонтом, 
частично мебель и технику 
оставим, по договорен-
ности. Туалет и ванна 
смежные. 3- й этаж 5- ти 
этажного дома. Классное 
месторасположение, с хо-
рошей дорожной развяз-
кой. Дом ОСББ. Тихий двор 
и замечательные соседи. 
Продаём в связи с переез-
дом. Тел. 066-537-54-99.

Покровск. Продается 
2-комн. кв на микро-
районе Солнечный, 4/5, 
в жилом состоянии. Не 
угловая. Окна пластик, 
балкон застеклен. Трубы 
на воду поменяны. Газовая 
колонка-автомат. На доме 
теплосчётчик. Рядом АТБ, 
торгово-остановочный 
комплекс, детский сад. 
Подробнее по телефону 
066-043-03-23. Возмо-
жен торг.

Покровск. Продается 
2-комн. кв переделаную 
с 3-х комнатной, в са-
мом центре города. Тел. 
79787180541 звонить с 
20.00 до 21.00 Олег.

Покровск. Продается 
2-комн. кв с индивидуаль-
ным газовым отоплением. 
М-н Южный,. Квартира в 
жилом состоянии, пла-
стиковые окна, поменяны 
батареи. Комнаты не про-
ходные, санузел смежный. 
Продажа от собственника, 
не большой торг уместен. 
Тел. 050-147-61-62.

Покровск. Продается 
2-комн. Кв. в самом центре 
ул.Таманова, Динас.Тел. 
095-666-82-72.

Покровск. Продается 
2-комн. кв. Квартира в 
районе Маяка, Динас. 
Квартира перепланиро-
вана под студию. Пере-
планировка внесена в 
техпаспорт. Окна пласти-
ковые. Имеется балкон 
и лоджия. Полы залиты, 
проводка новая. Рядом 
школа, детсад, магази-
ны, аптека, рынок Тел. 
050-348-15-60.

Покровск. Продается 
2-комн. Кв. Крупнога-
баритная квартира, с 
автономным отопле-
нием, на микрорайоне 
Шахтерский. Квартира 
в хорошем жилом состо-
янии, расположена на 
седьмом этаже, комнаты 
раздельные. Окна пласти-
ковые, балкон пластико-
вый утеплен. Установлен 
двухконтурный газовый 
котел. Квартира утепле-
на снаружи. Возможна 
продажа с мебелью. Тел. 
099-099-52-30.

Покровск. Продается 
2-комн. кв. Центр горо-
да 51.4 м2 9\9 этажно-
го дома. Квартира под 
ремонт. 3 кладовки + 
ниша. Есть возможность 
перестроить одну кла-
довку под прачечную 
(имеется доступ к воде и 
канализации). Автономное 
газовое отопление(все 
документы в наличии). 
Связь только по Viber.Тел. 
099-060-08-65.

Покровск. Продается 
2-комн. кв.Квартира в рай-
оне Маяка, Динас. Кварти-
ра перепланирована под 
студию.Перепланировка 
внесена в техпаспорт. 
Окна пластиковые. Имеет-
ся балкон и лоджия. Полы 
залиты, проводка новая. 
Рядом школа, детсад, 
магазины, аптека, рынок. 
Тел. 050-348-15-60.
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3-комн. кв.

Дружковка. Продается 
3-комн. кв., 4/5, общ. 48.6 
м/кв, жилая 30 м/кв, по ул. 
Соборной, 42. Автономное 
отопление. Цена 270000 
грн. Тел. 095-291-55-56.

Дружковка. Продается 
3-комн. кв., 5/9. Без дол-
гов, по ул. Космонавтов, 
51. Имеется автономное 
отопление, тамбур, квар-
тира в хорошем состоянии. 
Тел. 099-721-10-14.

Дружковка. Продам 
3-ком. кв., 1/5, 54,8 кв.м., с 
подвалом, с ремонтом, без 
долгов, возле гимназии 
Интеллект. Тел. 050-667-
86-85, 050-983-68-
61, +79384042399 
(WhatsApp).

Дружковка. Продам 
3-ком. кв., 3/5, по ул. Ка-
зацкой, 52. Кухня-студия. 
Тел. 050-756-93-87.

Дружковка. Продам 
3-ком. кв., 5/5,по ул. Со-
борной в хорошем состоя-
нии. Тел. 095-455-74-90.

Дружковка. Продам 
3-комн. кв., 5/5, по ул. 
Космонавтов, автономное 
отопл., 60 кв/м, конди-
ционер, балкон застекл., 
усиленная проводка, 
дерев. двери, кафель, 
домофон, без долгов. Тел. 
099-269-52-81.

Дружковка. Продам 
3-комн. кв., 9/9, лифт 
работает, крыша не течет, 
окна и балкон м/п. Тел. 
066-036-70-66.

Дружковка. Продам 
3-комн. кв., в р-не ОШ №12. 
Тел. 099-459-57-56.

Дружковка. Продам 
3-комнт кв., 6/9, 63 м/кв, 
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
ная. Тел. 050-922-81-31.

Дружковка. Продается 
дом из 3 комнат, общая 
площадь 57 м/кв. Гази-
фицированный, туалет 
в доме, вода, земельный 
участок 8 соток, по ул. 
Авиационной, 7. Тел. 
066-807-37-11.

Дружковка. Продает-
ся дом с. Петрова 6*10, 
колодец, хоз. постройки, 
участок земли 35 соток. 
Тел. 050-912-16-50.

Дружковка. Продается 
дом, общ. пл. 48 м/кв, 
земли 9 соток. Отопления 
водяное, электрокотел. 
Тел. 063-706-90-47.

Дружковка. Продается 
частный дом в р-не Пу-
тепровода, 60 м/кв., газ, 
вода, флигель, гараж, 
участок 6 соток. Тел. 
095-178-95-16.

Дружковка. Продам 
благоустроенный гази-
фицированный 5-комн. 
дом в пос. Донской, по 
ул. Депутацкая, скважина, 
гараж, хоз. постройки, 
участок 13 соток. Тел. 
095-514-94-63.

Дружковка. Продам 
газиф. дом, 58 м/кв., 
5-комнат, по ул. Народной, 
пос. Донской, колодец, 
хоз. постройки, асфальт, 
8 сот. земли. 50000 грн. 
Тел. 095-036-51-08.

Дружковка. Продам 
газифицированный дом 
со всеми удобствами. На 
участке недостроенный 
двух этажный дом из 
огнеупорного кирпича. 
пос. Донской, по ул. Де-
кабристов, 7а. Звонить 
с 13:00 до 16:00. Тел. 
095-360-75-44.

Дружковка. Продам 
дом 111 м. кв. посёлок 200 
план., дом газифициро-
ванный, все удобства, две 
комнаты, план 10 соток. 
Тел. 050-871-75-07.

Дружковка. Продам 
дом 7*10 п. Молоково, 
белый кирпич, высокий 
цоколь,хоз.постройки,2 
кладовка, гараж, са-
рай, подвал, 3 сотки. 
Тел. 050-732-06-30, 
099-497-03-26.

Дружковка. Продам 
дом в Ал. Дружковке, 
по ул. Центральной 40, 
газ, вода, колодец, хоз. 
постройки, огород, сад, 
все ухожено. Всего 17 
соток. Магазин, останов-
ка автобуса все рядом. 
Возможны варианты об-
мена на автомобиль. Тел. 
066-817-54-35.

Дружковка. Продам 
дом в пос. Донской, в р-не 
лагерей, с печным отопле-
нием, во дворе колодец, 
скважина, гараж, сарай, 
летняя кухня. Участок 
5 соток (огород). Тел. 
095-319-54-86.

Дружковка. Продам 
дом в пос. Донской. Бла-
гоустр., газ, 63 м/кв. Тел. 
099-078-28-36.

Реклама + объявления

МИНИ-РЕКЛАМА
Согласно ст.2 п.3, ст.6 

Закона Украины «О рекламе»

Администрация, преподаватели, 
сотрудники и студенты Констан-

тиновского индустриального 
профессионального колледжа 

ГВУЗ «ДонНТУ» глубоко скорбят по 
поводу смерти бывшего препода-

вателя 
ТРИСКИБЫ 

Ивана Антоновича. 
Скорбим и выражаем искрен-
ние соболезнования родным и 

близким. 
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8 февраля 2021 года в 12:00 — 27 лунный день. Стричься 
сегодня - значит увеличить свою харизму и обаяние, это позволит 
Вам стать успешней�  среди окружающих, повысит популярность.

День недели - понедельник. Избавьтесь от тоски, депрессии, 
неприятных воспоминаний� . В этот день остригается весь негатив.

9 февраля 2021 года в 12:00 — 28 лунный день. Стрижка в 28 
лунный�  день может сказаться на продолжительности Вашей�  жизни 
и физической�  активности.

День недели - вторник. Этот день недели сможет оградить Вас 
от неожиданностей� , защитить от неприятностей�  и даже поможет 
получить помощь.

10 февраля 2021 года в 12:00 — 29 лунный день. Стрижка се-
годня позволит Вам внутренне утвердиться, стать более уверенным. 
Короткая стрижка подой� дет людям, планирующим кардинально 
изменить жизненные устои.

День недели - среда. Поможет наладить отношения с людьми, 
устранить неразбериху в делах и мыслях. Нередко стрижка в этот 
день недели становится предвестником неожиданного известия.

11 февраля 2021 года в 12:00 — 30 лунный день. Стрижка в 
последний�  день лунных суток готовит нас к новому энергетическо-
му обмену с космосом. Придает нам сил для дальней� шей�  работы.

День недели - четверг. Поможет укрепить ваш авторитет, повысит 
самооценку и веру в собственные силы.

12 февраля 2021 года в 12:00 — 2 лунный день. Стрижка в 
фазу растущей�  луны не только ускорит рост волос, но и наладит 
поток энергии здоровья. Это позволит вам обновить состояние 
всех органов вашего организма.

День недели - пятница. Не рекомендуется, не стоит посещать 
парикмахерскую. По мнению астрологов, в этот день биохимические 
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
Гавриловки, летняя кухня, 
сад, огород, колодец. Тел. 
066-760-23-64.

Дружковка. Продам 
дом, по ул. Авиацион-
ной,в р-не “ДЩ“, гараж, 
флигель, удобства в доме, 
счетчики газ, вода, элек-
тричество. Цена договор-
ная. Тел. 095-698-67-98.

Дружковка. Продам 
дом. Имеется флигель, 
гараж, подвал (отдель-
ный вход). Вода, газ в 
доме, флигель (счетчики). 
Огород, хоз. постройки. 
Возможен обмен на 1 или 
2-комн. кв. на площади. 
Тел. 050-565-35-21.

Дружковка. Продам 
небольшой дом из трех 
комнат, газ, вода, 8 соток 
земли, на пос. Млоково 
или меняю на квартиру. 
Тел. 050-762-73-40, 
095-877-92-55.

Дружковка. Продам 
срочно! Дом в п. Торецкий, 
хозпостр., гараж с ямой, 
вода в доме, отопление 
газ., печн., туалет, душ, 
торг для конкретного по-
купателя. Тел. 063-370-
82-20, 050-552-87-32.

Дружковка. Срочно 
Яковлевка кирпичный 
газифицированный дом, 
все удобства, сухой по-
греб, газ, вода, элек-
тричество, канализация, 
горячая вода-колонка. 
Недорого. Тел. 050-866-
42-21;099-530-71-60.

Константиновка. Дом 
9 на 11, большие светлые 
комнаты, теплый, уютный, 
новый котел, колонка. На 
втором этаже 2 комнаты. 
Во дворе летняя кухня 2 
комнаты с газом, водой 
и канализацией, 2 сарая, 
большой капитальный 
подвал, летний душ, ту-
алет, новый забор. Без 
долгов. Тел. 095-168-
30-78 Андрей.

Константиновка. Дом 
в районе 2 больницы, по 
улице Костюшко, рядом 
магазин Кольцо. Во дворе 
душ и туалет. Гараж со 
смотровой ямой. ВОДА 
ПОСТОЯННО. Новый эл. 
Счётчик (день/ночь). 
БЕЗ ДОЛГОВ. Частично с 
мебелью. Двухконтурный 
котёл. Рядом с домом 
участок 8 соток, из них 3 
сотки огород. Торг во дво-
ре. За доп. информацией 
и фото пишите в вайбер 
по Тел. 099-000-79-36 
или 095-474-38-88.

Константиновка. До-
мик на Сантуриновке, 
школа и садик в 7-10 
мин ходьбы, огород, хоз. 
постройки, двор выложен 
кирпичем, (рядом ставки. 
хорошо для рыбалки. Тел. 
095-758-84-03.

Константиновка. Про-
дается дом с печным и га-
зовым отоплением в селе 
Ал. Калиново. Санузел в 
доме, имеются все над-
ворные постройки, есть 
колодец, огород 8 соток. 
Рядом находится 3 мага-
зина, церковь, школа, дом 
культуры. Тел. 095-141-
15-24, 066-205-46-93.

Константиновка. Про-
дам газифицированный 
кирпичный дом общ. пл. 
54,2 жил. 43,4 кв.м. из 4-х 
жил. комн., отопление: 
2-х конт. котел Юнкерс 
+ печное, на все счетчи-
ки, без долгов, участок 5 
соток. Газифицираванная 
летняя кухня, гараж, под-
вал, сарай. пос. “Красный 
Октябрь“, ул. Ростовская, 
29, 3 мин. ходьбы от оста-
новки “Бульварная“. Тел. 
066-477-11-44.

Константиновка. Про-
дам дом 53 м/кв, по ул. 
Центральной в с. Деле-
евка, твердо топливное 
водяное отопление, воз-
можно с мебелью, хоз. 
постройки. Цена при 
встречи. Тел. 067-399-
93-01, 095-401-87-06.

Константиновка. Про-
дам дом в р-н Червоный, 
ул. Щорса Без долгов. 
Жилой дом 1978г Фунда-
мент п/бит. стены гипса 
блокобложен кирпич. Кры-
ша шифер. Перекрытие 
деревянные балки. Пол 
дерево. Высота потолков 
3.5 метр. 2 погреба. Тел. 
066-651-96-35. Елена. 
050-014-07-84 Аня.

Константиновка. Про-
дам дом. Я собственник. 
Дом добротный, кирпич-
ный. Во дворе кирпичный 
гараж, летняя кухня, ком-
ната отдыха, сауна, бесед-
ка, фруктовые деревья, 
кирпичом выложен двор. 
Новый еврозабор. Район 
Сантуриновка. Рядом шко-
ла, садик и магазин. Тел. 
067-999-47-16.

Константиновка. Про-
дам или обмен дома. 
Район 25-го магазина. 
Вода идет по времени. 
Имееться летняя кухня, 
хоз.постройки. Двухкон-
турный газовый кател. 
Гараж из шлакоблока есть 
смотровая яма и подвал. 
Тел. 099-709-47-60.

Константиновка. Про-
дам или обменяю дом 
в р-н кр. Октябрь. Тел. 
099-374-44-39.

Константиновка. Про-
дам или обменяю кирпич-
ный, газифицированный 
дом. Есть гараж, хоз. 
постройки. Без долгов. 
Есть акт на землю. Тел. 
050-677-99-34.

Покровск. Продается 
дом  или обменяю дом 
в центре, напротив цен-
трального рынка. Газ, 
вода, отопление, удобства 
в доме. Отличное место 
под бизнес и жильё. Тел. 
050-582-10-28.

Покровск. Продается 
дом  с индивидуальным га-
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
099-722-42-10.

Дружковка. Продам 
электроплита закрыто-
го типа,понижающий 
трансформатор 220*18в, 
настольное электроточи-
ло, гильотинные ножницы, 
труба металлическая Д 
-100мм, длина 1,5 м. Тел. 
050-219-59-89.

Дружковка. Продают-
ся новые х/б спецовоч-
ные костюмы, рабочие 
халаты х/б муж. и жен, 
ткань х/б, вельвет беж. 
цвет. 2,5 м. - 2 шт. Тел. 
099-722-42-10.

Дружковка. Продет-
ся новый холодильник, 
“Snaige“, новый унитаз, б/у 
газ. Колонка (безвытяж-
ная), “Demrad“, манекены, 
тремпеля, спортивные 
настенные брусья, ла-
минат, подложка, трубы 
мет. хромированные. 
Тел. 095-425-02-60, 
068-968-30-68, вайбер 
+79892581554.

Константиновка. Про-
дам ковровое покрытие 
размер 4,5*3,0 и 3,5-2,0 
и дорожка 5 метров на 1 
метр, музыкальные ко-
лонки с проводом, двух 
местная лодка, рези-
новая “Лесичанка“. Все 
по доступным ценам. 
Тел. 066-202-11-90, 
095-036-16-13.

КУПЛЮ

Недвижимость

Дружковка. Куплю 
1-ком.кв. в рассроч-
ку, можно с долгами. 
Тел. 095-575-52-89, 
066-925-54-12.

Дружковка. Куплю 
1-комн. кв., 1-3 этаж. Тел. 
066-962-62-20.

Дружковка. Куплю 
1-комнатную квартиру. 
Тел. 050-240-12-86.

Стройматериалы

Дружковка. Куплю 
железную дверь, б/у. Тел. 
095-291-09-35.

Прочее

Дорого куплю старые 

нерабочие телевизоры 

пр-ва СССР. Магни-

тофоны, приемники, 

магнитолы и прочую 

бытовую технику. До-

рого куплю видеомаг-

нитофоны “Электроника 

ВМ-12, 18“. Приборы 

КИП, радиодетали, 

радиолампы, быто-

вые и компьютерные 

платы и прочий элек-

трохлам в любом коли-

честве. Приеду заберу. 

Тел. 066-557-09-72; 

093-664-61-13.

Дружковка. Куплю 

самодельный сварочный 

аппарат, диоды Д-200. 

Тел. 095-361-59-08.

Константиновка. 

Куплю грецкий орех 

очищенный, целый, ты-

квенную семечку. Цены 

выше рыночных. Тел. 

050-052-82-18.

Куплю купоно-карбо-
ванцы Украины, бинок-
ли, бижутерию, ордена, 
значки в тяжелом ме-
талле. Фотоаппара-
ты СССР (объективы). 
Книги до 1917 года. 
Портсигары, подстакан-
ники, духовые инстру-
менты, флаги, вымпелы, 
шахматы СССР. Часы 
наручные, карманные, 
настенные (периода 
СССР). Елочные игрушки 
на прищепках. Банкноты 
стран мира, гривни пер-
вые, РСФСР, царские, 
облигации гос. займов 
внешпосылторга, ку-
клы СССР. Наклейки 
от жвачек, вкладыши и 
др. Тел. 066-557-09-72; 
093-664-61-13.

Постоянно! Доро-
го! покупаю бытовую 
электронику времен 
СССР. Телевизоры, 
магнитофоны, при-
емники, усилители, 
видеомагнитафоны 
в любом состоянии! 
Припоры КИП, любые 
радиодетали и платы! 
Компьютерные платы! 
Любые аккумуляторы. 
Олово и припой! Техни-
ческое серебро! Приеду 
сам. Звоните сейчас. 
Тел. 095-192-61-55.

СДАМ
Дружковка. Аренда 

1-комн. кв., с мебелью, 
на длительный срок. Тел. 
095-217-95-77.

Дружковка. Сдам 1 -ю 
теплую квартиру на 2 эта-
же. Тел. 066-435-12-63.

Дружковка. Сдам 1 
комнатная квартира на 
длительный срок, 5/5. 
Бытовой техники нет, ча-
стично с мебелью, по ул. 
Солидарности 57, район 12 
школы, за дополнительной 
информацией звоните Тел. 
095-802-28-92.

Дружковка.  Сдам 
1-ком. кв., 1/5,с мебелью и 
быт. техникой,в отличном 
состоянии, после ремон-
та, интернет, кабельное 
ТВ, решетки,тамбур,рай-
он парка Пушки. Тел. 
095-401-67-65.

Дружковка.  Сдам 
2-ком. кв., 1/5,по ул. Со-
борная, 42, кв. 48. Тел. 
095-389-90-83.

Дружковка.  Сдам 
2-комн. кв., свидетелям 
Еговы или порядочным лю-
дям. Тел. 095-833-43-85.

Дружковка.  Сдам 
3-комню кв.,  1/5, в 
р-не ОШ №12. Тел. 
099-459-57-56.

Дружковка. Сдам од-
нокомнатную квартиру в 
районе пушки ул. Козацька 
(Чапаева) 68. Квартира 
с мебелью и бытовой 
техникой. Холодильник, 
стиральная машинка, во-
донагреватель, телевизор, 
спутниковое ТВ, интернет. 
Тел. 095-182-76-22.
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Дружковка. Сдаю 
1-комнатную квартиру 
с последующим выку-
пом ниже машиностро-
ительного техникума на 
3 этаже 5 этажного дома 
по ул. Энгельса. Тел. 
095-751-49-87.

Дружковка. Сдаю 
2-комн. кв., 1/5, комна-
ты раздельные, частично 
с мебелью, бойлер. Тел. 
099-272-52-95.

Дружковка. Сдаю квар-
тиру в районе пушки на 8 
этаже. Частично с мебе-
лью. Тел. 095-614-35-60.

Константиновка. Сда-
ется 1-комн. кв., 4/5, в 
р-не Центрального рынка. 
Тел. 050-996-73-05.

Константиновка. Сдам 
2-комн. кв. 2/5, бул. Кос-
монавтов, 1. За комму-
нальные услуги. Тел. 
050-754-12-76.

СНИМУ
Дружковка. Порядоч-

ная семья с ребенком 8 
лет снимет 3х комнатную 
жилую квартиру долго-
срочно! Интересует ми-
кро, район 7 школы! Тел. 
Вайбер 066-997-67-81, 
050-831-00-21.

Дружковка. Семья 
из трёх человек снимет 
частный дом в черте го-
рода (возможно Сурово). 
Рассмотрим все варианты. 
Тел. 066 876 22 75 Елена.

Дружковка. Семья 
снимет 2-комн. кв. Тел. 
099-704-12-51.

Дружковка. Сниму 1 
комнатную квартиру за 
коммуналку минимальное 
количество мебели. Тел. 
066-884-73-42.

Дружковка. Сниму 
1-2..комнатную квар-
тиру. До 1500. Тел. 
068-414-19-10.

Дружковка. Сниму 
1-комн. кв., с мебелью, 
быт. техникой. 1-4 мес. 
Тел. 066-962-62-20.

Дружковка. Сниму 
1-комнатную квартиру с 
мебелью и быт техникой, 
чистоту и оплату гаранти-
рую. Тел. 093-221-69-95.

Дружковка. Сниму 2-х 
комн. квартиру с последу-
ющим выкупом. Рассмо-
трим все варианты. Тел. 
066-611-41-61.

Дружковка. Сниму 
гараж в районе площади, 
за умеренную плату. Тел. 
099-680-61-94.

Дружковка. Сниму га-
раж на “Микро“ или неда-
леко от “Микро“, порядок 
гарантирован, оплата на 
6 месяцев вперёд!!! Тел. 
099-048-36-22.

Дружковка. Сниму га-
раж район площади поря-
дочность и своевременную 
оплату гарантирую. Тел. 
066-339-85-87.

Дружковка. Сниму 
квартиру на длитель-
ный срок с ремонтом и 
техникой, желательно 
на площади Соборной. 
Порядочность и чисто-
ту гарантирую. Мож-
но и по договору. Тел. 
066-610-25-22.

Дружковка. Сниму 
квартиру с мебелью, поря-
док и оплату гарантирую. 
Тел. 050-821-53-21.

Дружковка. Сниму 
квартиру с ХОРОШИМ 
РЕМОНТОМ С наличием 
Интернета, мебелью и 
стиральной машинки За-
селяюсь одна с собакой 
(маленькая собака, йорк-
ширский терьер) приучен 
к улице,мебель не портит. 
Тел. 095-374-32-83.

Дружковка. Сниму ком-
нату или однокомнатную 
квартиру недорого. Тел. 
066-979-26-51.

Дружковка. Сниму 
срочно недорого 1-2 
комнатную квартиру на 
длительный срок. Тел. 
096-118-60-06.

Дружковка. Срочно!!! 
Порядочные и ответствен-
ные, семейная пара без 
маленьких детей, снимет 
однокомнатную квартиру 
за коммунальные услуги. 
С мебелью и быттехни-
кой. Предпочтительно 
район Чуда или АТБ. Тел. 
068-924-34-79.

МЕНЯЮ
Трускавец. Меняю 

две комнаты в 4 ком.кв. 
г.Трускавец, комнаты 27 
м.кв. приватизированные, 
с мебелью и техникой, не 
угловые, теплые. Балкон- 
лоджия, пластиковые 
окна, новая сантехника, 
эл. отопление.Или про-
дам,торг уместен. Тел. 
066-925-54-12, 095-
575-52-89 (вайбер).
Потери и находки

Документы

Втрачене посвідчення 
дитини з багатодітної 
сім‘ї  на ім‘я Ситникова 
Івана Юрійовича  вважати 
недійсним.

Втрачене посвідчення 
інваліда дитинства до 18 
років на ім‘я Червоного 
Івана Сергійовича вважати 
недійсним.

Втрачене посвідчення 
учасника бойових дій АА 
№187884 на ім‘я Хабібул-
ліна Богдана Сергійовича 
вважати недійсним.

Втрачений диплом 
ПЛ №36 м.Дружківки за 
спеціальністю слюсар -сан-
технік,виданий 1977-1980 
р. на ім‘я Безреброго Ми-
коли Павловича, вважати 
недійсним.

Втрачені документи на 
право власності (будинок) 
м.Дружківка,вул.Пуш-
кіна,буд.57, на прізвище 
Григораш Вікторії Вадимів-
ни вважати недійсним.

Дружковка. Утерян 
паспорт, военный билет 
и индеф. код на имя 
Яковлева Михаила Пе-
троича просьба вернуть 
за вознаграждение. Тел. 
095-604-79-07.

Сообщения
Дружковка. Кот (шар-

трез) ищет кошку для вяз-
ки. Тел. 066-084-90-92.

Дружковка. Найдена 
связка ключей в р. АТБ 
Тел. 095-609-20-87.

Ищу работу
Дружковка. Женщина 

50 лет срочно ищет любую 
оплачиваемую работу в 
черте города, уход за по-
жилыми людьми, уборка 
в доме и помощь людей 
нуждающимся в ней. Тел. 
095-451-75-42.

Дружковка. Женщина 
57 лет с в/о, ищет работу 
продавца, реализатора 
хлебобулочных изделий, 
продтоваров, промто-
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